АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАРАШИБИРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
	(сельское поселение)

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       2016г.                         №
с.Харашибирь

О принятии нормативных
правовых актов

     В соответствии с пунктом 5 статьи 26 Федерального Закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановляю:
1. Муниципальным заказчикам и заказчикам муниципального образования сельское поселение «Харашибирское» самостоятельно осуществлять полномочия заказчика.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО СП «Харашибирское»	                                       Т.Р. Закиров

[bookmark: _GoBack]